PAGE

ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по приватизации
 и продаже объектов муниципальной собственности
О признании претендентов участниками аукциона
г.Реутов                                                                                                       21 августа 2015 года
Присутствовали:

Председатель комиссии:

- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов – Е.И.Медведева
Заместитель председателя комиссии:

- заместитель Главы администрации города Реутов – С.А. Каторов

Члены комиссии:

- заместитель начальника Правового управления Администрации города Реутов – начальник правового отдела – М.А.Максягина,

- начальник отдела приватизации и управления муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов   – Т.А. Кременская,

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – заместитель главного бухгалтера Финансового управления Администрации города Реутов – А.А.Бочкарева.

21 августа 2015 года комиссия по приватизации и продаже объектов муниципальной собственности рассмотрела представленные претендентами документы на участие в торгах, назначенных на 08 сентября 2015 года по приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, площадь 245,8 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Московская область, г.Реутов, ул. Кали-нина,  д.8, пом. II.
КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

I. Представлено 8 заявок:
- ООО «ТАТА Капитал»,
- ООО «О Компани»,

- Гражданкой РФ Махмудовой Лейлой Шамсаддин кызы,

- Гражданином РФ Ахмедовым Эльмиром Мустафаевичем,

- ООО «ИК «Инстроймаш»,

- Гражданином РФ Гусейновым Гасаном Тофик оглы,
- Гражданином РФ Галкиным Арсением Валентиновичем,
- Гражданкой РФ Наджаф-Заде Жала Гасан кызы.
II. Отозванных заявок на участие в аукционе нет.

III. Претендент ООО «ИК «Инстроймаш» не допущен к участию в аукционе, т.к. не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении.
IV. Признаны участниками аукциона:

     - ООО «ТАТА Капитал»,

- ООО «О Компани»,

- Гражданка Махмудова Лейла Шамсаддин кызы,

- Ахмедов Эльмир Мустафаевич,

- Гражданин РФ Гусейнов Гасан Тофик оглы,
- Гражданин РФ Галкин Арсений Валентинович,
- Гражданка РФ Наджаф-Заде Жала Гасан кызы.

Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении, представлены и оформлены надлежащим образом.
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»

	   Председатель комиссии:

	_________________________ Е.И. Медведева

	 Заместитель Председателя комиссии:

	_________________________
С.А. Каторов

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»

	Члены комиссии:

	_________________________ М.А. Максягина

	_________________________ Т.А. Кременская

	_________________________А.А. Бочкарева